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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 60,597,708 29,729,563.90 49.0660,597,708 49.06VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 68,174 -82,925.49 0.000 -121.64OTROS INGRESOS

1.6 0 143.91 0.000 0.00VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1.9 4,566,906 4,731,660.33 0.000 103.61SALDOS DE BALANCE

2 65,232,788 34,378,442.65 56.7360,597,708 52.70PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5 0 -6,061.13 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.8 3,126,500 0.00 0.005,626,500 0.00ENDEUDAMIENTO

1.9 637,152 637,292.19 0.000 100.02SALDOS DE BALANCE

3 3,763,652 631,231.06 11.225,626,500 16.77PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 285,125 278,325.37 0.000 97.62DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5 5,240 -21,425.06 0.000 -408.88OTROS INGRESOS

1.9 2,242,107 2,242,106.88 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 2,532,472 2,499,007.19 0.000 98.68PARCIAL FUENTE :
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M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

TOTAL EJECUTORA 66,224,208 71,528,912 37,508,680.90 56.64 52.44

RESUMEN FUENTE ...

65,232,788 34,378,442.65 56.73 52.70TOTAL FUENTE 2 60,597,708

3,763,652 631,231.06 11.22 16.77TOTAL FUENTE 3

2,532,472 2,499,007.19 0.00 98.68TOTAL FUENTE 4

5,626,500
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